PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE - PR
             Av. Severiano Bonfim dos Santos nº 111 – Centro – Fone: (44) 3526-1122
CNPJ Nº 76.208.495/0001-00 - FORMOSA DO OESTE – PARANÁ – CEP 85830-000

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE

EDITAL PSS Nº 03/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS Nº 002/2021

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO PARA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 002/2021

O Presidente da Comissão de Organização, Avaliação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado - PSS da Prefeitura do Município de

Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e considerando o Edital PSS nº 01 do Processo Seletivo Simplificado nº

002/2021,

TORNA PÚBLICO: Fica divulgado o resultado provisório para o Processo Seletivo Simplificado - PSS nº 02/2021, como segue:

Cargo: Mãe Social – Jornada intermitente

Classificação

Geral

Inscrição

Número

Nome do Candidato Data de

Nascimento

CPF Total EF EM Graduação

1º 001 Luzia Leite Soares 20/02/1969 078.336.648-55 05 02 03 00

2º 003 Marlene Libero da Silva Cortelasse 25/01/1975 043.162.049-04 05 02 03 00

3º 002 Eliane de Cássia Soares 18/05/1977 006.398.299-60 02 02 00 00

* Legenda: - EF - Ensino Fundamental - EM - Ensino Fundamental

Formosa do Oeste/PR, 10 de Setembro de 2021.

Antonio Carlos dos Santos
Presidente da Comissão de Organização,
Avaliação e Acompanhamento do PSS

		2021-09-10T17:09:43-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE
	Assinador Serpro